
KONTAKT:
WWW.ANEZKA-M.CZ

ANEZKA@ANEZKA-M.CZ

·Spolupráce na tvorbě nových módních kolekcí

·Technická příprava výroby - příprava dokumentace,

konstrukce a modelování střihů, polohování

·Výrobní proces – stříhání, šití, všívání a žehlení

·Seznámení s procesem od návrhu po distribuci

·Asistence při focení a módních přehlídkách

·Finanční ohodnocení

Praxe v ateliéru v Praze



Anežka Matějů Mrzílková Dukelská 9 Praha 10 https://anezka-m.cz/ anezka@anezka-m.cz  

Informace:  

Funguji jako módní návrhářka a zakázkové krejčovství. Mám stálou síť klientů, kterým šiji oblečení na míru, věnuji se i šití svatebních šatů a 

módních doplňků. Má činnost zahrnuje autorskou tvorbu ve formě ucelených kolekcí s jednotným tématem. Pracuji převážně s deadstock 

materiály, nebo upcykluji již vyrobené/použité oblečení. Snažím se, aby mé podnikání bylo co nejvíce udržitelné a šetrné k životnímu 

prostředí.  

Náplň praxe:  

Zakázková výroba oděvů  

Tvorba oděvu na míru dle přání klienta (nákres, střih, výběr materiálu, šití, úpravy)  

Šití svatebních šatů  

Úpravy a opravy oděvů  

Šití a výroba  

Skicy, technické nákresy, technické popisy, dokumentace  

Modelování a tvorba střihů  

Výběr a nákup materiálů  

Šití  

Vyšívání  

Zadávání do výroby   

Zákaznický servis a marketing  

Plánování marketingových strategií  

Správa webu – nahrávání produktů  

Správa sociálních sítí a propagace značky  

Grafický design   

https://anezka-m.cz/
https://anezka-m.cz/
https://anezka-m.cz/
https://anezka-m.cz/


Organizace a logistika  

Networking a budování kontaktů  

Balení a distribuce objednávek  

Úklid a příprava ateliéru na schůzky   

Fotografování a přehlídky  

Set design  

Výběr modelek, lokací  

Asistence při focení  

Modeling  

Organizování módních přehlídek Styling, fitting  

    

Komplexní zkušenosti z módního podnikání  

Seznámení s procesem od návrhu oblečení po distribuci  

Praktické pochopení jednotlivých rolí v módním průmyslu  

Podnikatelské zkušenosti Finanční ohodnocení   

  

  

Kratší verze   

Téma:  

Spolupráce na tvorbě nových módních kolekcí – skicy, grafika, technické popisy a nákresy, postupy, výběr materiálů, zadávání do výroby, tvorba a 

modelování střihů, šití, focení, modeling, správa sociálních sítí,  balení a distribuce objednávek. Úpravy a opravy oděvů.  

  

 


